

LANDSSTYREMØTE

15 – 16 oktober 24

Møte nr 7

TIL STEDE: Eli Eiklid, Hanne Sandal Stakseng, Remi Opsett, Elisabeth Gjevang, Mats Antonsen, Jostein Kvalen, Ingeborg Dahl-Hilstad

FORFALL: Marie Brattbakk

SAK 48-7-24 Gjennomgang av protokoll

Vedtak:
Informasjonssak

SAK 49-7-24 Sekretariatets time

Informasjonsutveksling og samjobbing.

Vedtak:
Samarbeidssak

SAK 50-7-24 Landsmøtet 2025

2025 er landsmøte år, og i henhold til vedtektenes § 5 skal landsmøtet kunngjøres 5 måneder før det avholdes. Det skal også avholdes innen 15. september.

Vedtak:
Landsmøtet avholdes helga 5 – 7 september på Thon hotell Arena.

SAK 51-7-24 Årshjul 2025

Lokallagene skal motta årshjul fra organisasjonen senest 1 februar og arbeidet må startes.

Vedtak: Sekretariatet og landsstyret jobber fram dette i seminar i november slik at det er klart for utsending i tide.

SAK 52-7-24 Gjennomgang kriterier leie av leiligheter i Bulgaria

Landsstyret har mottatt flere henvendelser fra medlemmer som ønsker å leie leilighet i Bulgaria, men som opplever at det er vanskelig å få plass der når man ikke kjenner systemet fra før.

I dag er praksis for å leie leiligheter i Bulgaria «førstemann til mølla» når det åpnes for bestillinger 1. januar. De som har leid før sitter gjerne klar og sender mail med det samme det åpnes, og dette kan ha ført til at medlemmer som er mindre kjent med tilbudet ikke får booket.

Vedtak:
Landsstyret har vedtatt følgende nye kriterier for leie av leilighet i Bulgaria:
1 Det åpnes for å søke om leilighet 1 januar.

2 Alle søkere i januar sorteres etter om vedkommende har leid leilighet tidligere eller ikke. Nye søkere har førsteprioritet.

3 Dersom alle har leid tidligere prioriteres det etter hvor lenge det er siden vedkommende leide.

4 Dersom to søkere ønsker samme leilighet og ingen har prioritet på grunn av tidligere leie, får den som søkte først leiligheten.

5 Alle søkere får svar innen 15. februar.

6 Søknader som kommer etter 1 februar tildeles forløpende dersom leilighetene er ledige.

SAK 53-7-24 Status ambassadørgruppa

Hvem deltar i ambassadørgruppa framover og jobber videre med dette prosjektet.

Nå er Remi, Mats, Eli Charlotte og Silje i gruppa.

Vedtak:

Arbeidet med ambassadører er fortsatt nytt i forbundet, og gruppa bør bestå med dagens medlemmer til prosjektet er evaluert og vi ser veien videre. Landsstyret ser at det er forskjellige faser i arbeidet og gruppas arbeid og møtevirksomhet vil også speile disse fasene. Det er en verdi i at gruppa får følge arbeidet helt ut.

SAK 54-7-24 Ansattes kontaktperson i styret

Ansattes kontaktperson i styret velges for to år av gangen. Vi har blitt oppmerksom på at denne periodes kontaktperson ved en feil ikke er protokollført med navn.

Vedtak:

Hanne Sandal Stakseng er ansattes kontaktperson i styret denne perioden.

SAK 55-7-24 Sak til landsmøtet vedrørende styrehonorar

Per i dag er honorarene differensiert ut fra rolle i styret.

Landsstyret ser at varamedlemmer bidrar like mye som ordinære styremedlemmer og at denne differensieringen ikke er hensiktsmessig. Det er landsmøtet som gjør vedtak om dette og saken løftes fram mot landsmøtet 2025.

Vedtak:

Landsstyret ser at honorarene må gjennomgås og sendes som sak til landsmøtet 2025. Det må også gjøres en vurdering på beløpene som utbetales på generelt grunnlag.

SAK 56-7-24 Utvalgene informerer

Ungdomsutvalget møttes under frivillighetskonferansen i september med gode tilbakemeldinger. Under konferansen trakk ungdommene seg ut av konferansen på lørdag for å gjøre egne aktiviteter for å knytte kontakt på tvers av lagene. Hensikten var å lære av hverandre og motivere hverandre til aktivitet. Utvalget ser på muligheten for å søke midler til å arrangere aktiviteter videre. Utvalget skal ha et møte neste uke for å planlegge dette.

Brukermedvirkningsutvalget har ikke hatt møte, men ser et behov for å jobbe med brukermedvirkning lokalt og informasjonsutveksling mellom lagene.

Økonomiutvalget skal ha møter med forskjellige fondsforvaltere for å gjøre vurdering på hvor det er hensiktsmessig å plassere midlene.

Likepersonutvalget skal ha kurs 25 – 27 oktober. Kurset går i samarbeid med Siops og Momentum og det er første gang vi gjør et slikt prosjekt. Det kjøres eget kurs for nybegynnere i egen regi før en fellesdel både lørdag og søndag.

Kognitiv utvalg skal ha kurs 15 – 17 november. Deltageren har fått beskjed og de som ikke fikk plass har også fått beskjed. Med god erfaring og tilbakemeldinger fra fjoråret bruker vi samme foredragsholdere.

Ambassadør utvalget har ikke hatt nylig møte. Ambassadørene er aktive og ble presentert for forbundet på frivillighetskonferansen. Det er også laget en film som presenterer dem som også ble vist på konferansen.

Familieutvalget har gjennomført familieleir i Bulgaria med 28 deltagere. Forbundet stilte med to frivillige reiseledere og har fått gode tilbakemeldinger fra deltagerne. Gruppen var variert i år, men kontakter ble knyttet og det ble skapt samhold.

Markedsutvalget har fått bestilt maler. Det er laget ny prioriteringsliste over hva som er viktigst å ferdigstille først. Utvalget ser også på mulighetene for digital annonsering. Det har også blitt bestilt inn produkter som har kommet som kan brukes til kampanjer og stands.

Familienettverket har hatt litt lite aktivitet de siste møtene. Nettverket ser på behovet for å legge til rette for fysiske samlinger og ønsker å jobbe med det. Det er et behov for nettverket, det må synes litt bedre.

SAK 57-7-24 Eventuelt

SAK 1 Opprettelse av nye stilling

Silje Thi Stensrud har jobbet i et vikariat som rådgiver mens Birte Sand Rismyhr har vært i permisjon. Hennes vikariat utløper 31.12.2024.

Vedtak:

Landsstyret ser at Silje har utført jobben på utmerket måte. Hun er en ressurs som tilfører sekretariatet mer kunnskap og gjør organisasjonen i stand til å jobbe på områder som tidligere ikke er jobbet med. Landsstyret har vedtatt å tilby Silje fast jobb som rådgiver i Personskadeforbundet LTN.

Eli Eiklid

Jostein Kvalen

Hanne S Stakseng

Remi Opsett

Mats Antonsen

Elisabeth Gjevang

Signature: Eli Eiklid
Eli Eiklid (Nov 6, 2024 19:29 GMT+1)

Email: eli@personskadeforbundet.no

Signature: Hanne S Stakseng

Email: h.sandal76@gmail.com

Signature: 10 l
Remi Opsett (Nov 6, 2024 15:58 GMT+1)

Email: opsettreimi@gmail.com

Signature: E. Gjevang
Elisabeth Gjevang (Nov 7, 2024 08:02 GMT+1)

Email: egjevang@gmail.com

Signature: Jostein Kvalen
Jostein Kvalen (Nov 6, 2024 16:38 GMT+1)

Email: josteinkvalen@gmail.com

Signature: MAT
Mats Antonsen (Nov 11, 2024 08:56 GMT+1)

Email: mats.antonsen.ma@gmail.com